



Birgitte Emborg ApS

Svalevænget 17, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 16 94 54 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2018.

Birgitte Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Emborg ApS Svalevænget 17 4130 Viby Sj. CVR-nr.: 16 94 54 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Emborg, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb, salg, eje og administration af fast ejendom og investering og i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	124.414	17
1 Personaleomkostninger	-531.308	-472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.277	-91
Driftsresultat	-482.171	-546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	478.165	513
2 Andre finansielle indtægter	49.536	49
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.004	-90
Resultat før skat	21.526	-74
Skat af årets resultat	87.403	109
Ordinært resultat efter skat	108.929	35
Årets resultat	108.929	35
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.165	12
Udbytte for regnskabsåret	100.000	103
Disponeret fra overført resultat	-69.236	-80
Disponeret i alt	108.929	35

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.212.996	2.273
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.212.996</u>	<u>2.289</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>139.893</u>	<u>62</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.893</u>	<u>62</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.352.889</u>	<u>2.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.747	76
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	651.465	500
Tilgodehavende selskabsskat	172.978	155
Andre tilgodehavender	820.000	820
Periodeafgrænsningsposter	24.600	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.746.790</u>	<u>1.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>410.000</u>	<u>410</u>
Værdipapirer i alt	<u>410.000</u>	<u>410</u>
Likvide beholdninger	<u>634.801</u>	<u>824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.791.591</u>	<u>2.810</u>
Aktiver i alt	<u>5.144.480</u>	<u>5.161</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.893	12
9 Overført resultat	3.524.272	3.593
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	103
Egenkapital i alt	3.914.165	3.908
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.442	25
Hensatte forpligtelser i alt	25.442	25
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	830.684	830
Deposita	135.000	135
Langfristede gældsforpligtelser i alt	965.684	965
Gældsforpligtelser	0	38
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.578	78
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9
Anden gæld	161.611	113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.189	263
Gældsforpligtelser i alt	1.204.873	1.228
Passiver i alt	5.144.480	5.161

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	410.000	365
Pensioner	119.034	82
Andre omkostninger til social sikring	2.274	2
Personaleomkostninger i øvrigt	0	23
	<u>531.308</u>	<u>472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	<u>49.536</u>	<u>49</u>
	<u>49.536</u>	<u>49</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.004</u>	<u>90</u>
	<u>24.004</u>	<u>90</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.071.813</u>	<u>3.072</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.071.813</u>	<u>3.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-799.541	-740
Årets af-/nedskrivninger	<u>-59.276</u>	<u>-59</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-858.817</u>	<u>-799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.212.996</u>	<u>2.273</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	160.015	160
Kostpris 31. december 2017	160.015	160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-144.014	-112
Årets af-/nedskrivninger	-16.001	-32
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-160.015	-144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	16
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	61.728	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2017	61.728	50
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	478.165	512
Udbytte	-400.000	-500
Opskrivninger 31. december 2017	78.165	12
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	139.893	62
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	200.000	200
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	11.728	0
Resultatandel	78.165	12
	89.893	12

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.593.508	3.673
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.236</u>	<u>-80</u>
	<u>3.524.272</u>	<u>3.593</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	100
Udloddet udbytte	0	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>103</u>
	<u>100.000</u>	<u>103</u>
